
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

____________________ «ГОРОД ЛЕСНОЙ»_________________________

0 $ . &¥- 2020 года № j_''Л/y U --

П Р И К А З

О продлении срока действия трудового договора

На основании пункта 29 трудового договора от 13.04.2018 года 

Иканиной Л.В., руководствуясь ст.ст. 59,275 Трудового кодекса РФ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Иканиной Лилии Вячеславовне, заведующему муниципальным 

бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 23 

«Уральская сказка», срок действия трудового договора от 13.04.2018 года 

продлить по 16 апреля 2022 года.

2. Заместителю директора но кадровым вопросам муниципального 

казенного учреждения «Финансово-хозяйственное управление» Майорову Е.Г. с 

настоящим приказом ознакомить заведующего муниципальным бюджетным 

дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 23 «Уральская 

сказка» Иканину Л.В.

Основание: дополнительное соглашение № 3 от 06.04.2020 года 

трудовому договору от 13.04.2018 года Иканиной Л. В.

Начальник МКУ 

«Управление образования»

к

С приказом ознакомлена 

«___ » 04.2020 года

Л.В.Иканина



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-08-05T09:07:14+0500




